*ff. eo tit. seu nõ ex voluntate testatoris. quã uic potest efficere quominus infans, insunt autem sic, aut potestate iuris si hereditas adit a. l. 7. quando dies legati. l. 32. de leg. 2. aut natura rei, que uouãdum est, existere eamem potest, si quod ex Arcusfa natum erit, aut fructus, qui ex fundo percipiuntur, licet si ante additionem peti nequeat, omnis tamen que in his est dilatio similis est dilationis dies, rui res antea debeatur, licet peti nequeat, unde quamuis legatarius ante aditã hereditatem perceptos rui fructus deceberit, transmittit tamen ad heredem. Si esta q̄ es ia que Donello, y su Enucleador tratan por todo este capitulo, es la materia de nuestro pleyto, ya se ve; y si estas condiciones, que insunt potestate iuris si hereditatis deferatur, aut natura rei si fructus nascantur, son de nuestro intento; en el qual se donan perfectamente bienes presentes, y adquiridos a estos Religiosos, como son los q̄ heredaron de su padre, tambien se reconoce; y si estas condiciones hacen los actos condicionales, como la otra parte los llama, Donello lo enseña en el principio deste capitulo; *An que in iure pro conditione habeatur, non enim habentur.**

44. Ya veo que me replica, pues como sino son actos cõdicionales se resueluen? Responde se, que por que falta la substancia de la cosa legada, si fructus non nascantur, aut nihil ex Arcusfa natum fuerit, & quod nõ est legati, nec vendi potest realiter, sed in spe; y porque si hereditas non deferatur, & adita fuerit, falta el dominio; por lo qual no se puede dar realmente bienes antes de heredarlos, y adquirirlos, sed in sperantũ, vt in l. fini. C. de pacis; por manera, q̄ la resolucion est ex defectu cõditionis, quã nõ adest, sed vel ex potestate iuris, vel ex natura rei; con q̄ queda respondido a los lugares del Padre Thomas Sanchez, de que la renunciacion se ha de entender si hereditas deferatur.

45. Dize en el §. responde se, fol. 10. que Donello en el lugar q̄ le citamos, lib. 14. comm. cap. 26. si le leyamos con atencion; muy pocos tenglonnes antes prueua su doctrina; que bien venia aqui aquel consejo, q̄ nos dio, de que es bien leer los Autores, y entenderlos.

46. Claro està, que los actos humanos dependen todos de voluntad, y potestad; la qual ha de ser regulada por derecho. ex illo principio uulgar. ii, quod nemo potest facere quin leges in suis dispositionibus locũ non habeant: su puesto lo qual tratando Donello en este capitulo por quales causas la donacion perfecta permite el derecho, que le reuocque, dize al principio de el las palabras, que la otra parte repite, que en toda donacion tacite hæc mens accedit, vt sic donatum accipiat, ne quid sequatur eorum quibus subsecutis ius concedit donationem reuocare.